— Quoniam haec *Ars demonstrativa* sequitur regulam Artis compendiosae inveniendi veritatem, nos ideo alphabetum illius Artis accipimus.

*Expl.*: digestio, alteratio, maioritas, finis.

— Explicit *Ars demonstrativa* in nomine Domini Dei nostri, conservationi cuius et auxilio eam submittimus. Qui regnat per omnia saecula verus Deus. Amen.

f. 85<sup>r</sup>-118<sup>r</sup>: RAIMUNDUS LULLUS, *Liber propositionum, secundum Artem demonstrativam compilatus*.

G1 aa; Pla 26.

Edd.: RD 302 [MOG III (1722)].

Mss.: 28 weitere Handschriften bekannt.

*Inc.* : Deus omnipotens, qui solus et altissimus imperas, ad cognoscendum et diligendum te Domine Incipit Liber propositionum, secundum Artem demonstrativam compilatus. De prologo.

— Ab Arte demonstrativa trahit hoc opus exordium.

*Expl.* : ad convertendum infideles in veritatis semitam, ut cognoscant et diligant illum, qui regnat et imperat altissimus et omnipotens verax Deus.

f. 118<sup>r</sup>-118<sup>v</sup> : ANON., *Alphabetisches Register zum Liber propositionum.*

*Inc.* : Afirmatio : 95. A praepositio : 96. Accidens : 99. Avaritia : 100.

*Expl.* : V figura : 97. Universale : 109.

f. 119<sup>r</sup> (irrig) : Incipit Liber catholici et infidelis. Vgl f. 123<sup>ra</sup>.

f. 119<sup>ra</sup>-123<sup>va</sup> : RAIMUNDUS LULLUS, *Quaestiones per Artem demonstrativam solubiles*, q. 42-86 (quaestiones selectae).

42. Utrum sint angeli? — Divina simplicitas simile suum in creando inducit melius, si sunt angeli. Quia (*ms.* : Qui) si non sunt, assimilavit quidem minus effectum suum sibi ipsi. Simplicitas autem, sapientia et voluntas Dei per modum similitudinis in maioritate actualiter effectui suo concordant.

43. Utrum sint daemones? — Quanto plus est differentiae contrarietatis inter bonitatem et malitiam.

52. Utrum sit anima intellectiva? — Quoniam Deus est recognoscibilis, intelligibilis et amabilis.

55. Quomodo anima intelligit Deum? — Dum anima est in via, ratiocinatur de Deo per unum modum.

56. Utrum sit differentia inter essentiam animae et suum esse? — Esse animae est ens de similitudinibus Dei aggregatum, ut iam dictum est. Essentia autem intelligentiae est bonitas, magnitudo etc.

57. Ad quem finem anima creata est? — Fines, ad quos anima creata est, multi sunt.

58. Quomodo anima est similitudo Dei? — Maiorem similitudinem, quam inter Deum et animam considerare possumus, ita tamen quod nullum inde sequatur inconveniens. In dignitatibus Dei affirmare debemus, quod est, quia quanto effectus erit causae suae similior.